ד' בכסלו, תשע"ב
30 בנובמבר, 2011

פ ר ו ט ו ק ו ל

ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 1/11, 28 בנובמבר 2011

נוכחים: יוסי שבו - יו"ר, שאול רומנו - עו"ד, אהרוני סמדר, ד"ר רינה ארז, זילברמן ציפי, יגודה לירן, יגאנה אורן, ירושלמי נאור, לוי אליהו, מזרחי שמואל, סביון פנחס, שי אביעד, שחר רובין.

חסרים: חייט אבירז-טלי, לוגסי עמוס.